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Comunicag¢oes Abertas

V'Mostre 50 linhas Buscar ]

Quantidade Cartério i Oficial !
. |
: | - 1] Domingos Martins - Distrito de Sarta lzabel _ _ ... _ |Maria José& Campos '
| 1| Cachoeiro de Itapemirim - Distrito de Gironda Luiz Ctaudio da Rocha o :
L 1] Pinhefros o . i Dalia da_Sitva Muniz o
B 1] Aptacé o L {Ama Lucia Saturning de Pado
R 1Viavaledo 0 _ . . __ . {JsedeSowa _ _ . _ .
P77 1 il Vivacqua , _ || simone Sabra Baiso
b 1 Santa Maria de Jetiba Bagmar Augusto Hel
! 11 Jofio Netva Wanda Ribeiro Plazzi
i 1 | Santa Teresa - Distrito de Alio Caldeirfo Diniz Cypreste de Azevedo
. 1] Ecoporanga - Distrito de Joassuba Jautineti de Lima de Martin
: 1.] Conceiclio da Barra - Distrito de ltaunas Dalila Vanessa Stecanella Nakao
I 1] Afenso Cldudlo - Distrito de Ibicaba : | Cintia Vieira Petronette.
i 1 | Aracniz - Distrito d de Riacho Humberto Manoel Passos Beiriz
i 1 Cachoeiro de Itapemmm Distrito de Burarama Pauto Roberio Ferreira Ribeiro |
: 111una - Distrito de Santissima Trindade Noranel de Almeida Furtado X
, 1} Afonsa Claudio e ....___| Cirtia Vieira Petronetto o
: 1} Nova Venecia — . Frankin Monteiro Estrefta___ _
' 1| Barra de Séo Frsncnsco - Distritc de Vila ttaperuna | Pau!o gagelo Soafes .
: -1 Santa Teresa - Distrite de Samo Amonio do Canal i Ni|m Reich Nunes__
S 1 Mrmoso do Sui Drslmo de y Conceiclio do Muqui Claudra de Assis Poubel Massini
! 1 Sé_o ) Jose _dp__C_glgado Anecy Maria Nunes Fonseca
‘ [ Baixo Guandu - Distrito de Ibftuba _ . J Blisete Zandomérico da Siva
! 1| Dores do Rio Preto Pauio Roberto de Assis
: _1| Ao Rio Novo Sandra Clem de Oliveira Faria
+ 1 | Colatina - Distrito de Angeto Frechiani Marlon Gualberto Guerra
| 1 ] Alfredo Chaves - Distrito de Ribeiro do Cristo . Maria de Graca Bermond Avila
R 2} S8o Mateus - Distrito de Hauminhas Zitmar Gomes Mesquita
.. . 2} Mimoso do Sul - Distrito Qe » Santo Antendo do Mugqui Sarntrm de Fati Favaris Vivas !
. 2| 80 Gabriel da Palha - Distrito de Vila Fartura Landri Pauta de Lima
i 2} Muniz Freire Maria da Penha Fagundes i
¢ 2} Jaguare - Distrito de Barra Seca Marceta Dagostini
Eo 2 | Cachoeiro de ltapemirim - Distrito de S8o Vicenta Jocimar Batista da Silva
' 2 | Mantenopolis - Distrito de Santa Luzia Mizia Tonini da Siva
’ 2} Arecne - Distrito de Jacupemba _ | Lucia Maria de Moraes -
A 2| Aracnz - Distrilo de Guarand Milson Fernandes Pau!ln
: 2 | Mantenopolis - Distrito de S8o José Willian Ribeiro Bersido
; 3 i Castelo - Distrito de Aracui Domingos Matias Andreon
: .3 | Colatina - Distrito de Governador Lindenberp Luciano Von Sdulgen Fefreira
; 3| Colatina - Distrito de Itapina Maria de Lourdes de Oliveira Vasconcelor
| 3| Fundfio - Distrito de Praia Grande Guaracyara Calmen Mamede
! 3] Guacui - Distrito de S8o Pedro de Rates Jacira Polido Bodevan de Assis
. 3| Alegre - Distrito de Sarta Angélica Andressa Azavedo Trevisol ]
; 3] Ibatiba Ligia Figueiredo de Almeida !
; 3} Fundéo Zuimira Marting Miranda A
: 3 | Afonso Claudio - Oistrito de Piracema Cintia Vieira Petronetto
: { 3] Colatina - Distrito de_ Novo Brasil __ o [ Luciano Von Schilgen Ferreira e
3 Domirgos Martins - Distrito de Me!gaoo Nanci Farage de Sousa
3 | Mucurici —_— Tatyana Fontes da Silva Gomes
. 4 | Mimose do Sul - Distrito de S8o Josd das Torres Edio Mendes Baifio .lunior
i 4] S8o Roque do Canad Nilsete do Carmo Covre Corona ,
! Mostrando 1 a 50 de 426 linhas 23Prédima> ||
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. Comunicag¢des Abertas
Mostre 50 linhas  Buscar ]
"Quantidade Cartério i Oficial
.4 Jaguare L i Magali Patricla Soares de Qliveira
» 4 | Afonso Claudio - Distrito de Serra Pelada , Cintia MVieira Petronetto _
L ... 3] Oivino de Slo Lourengo L {Marcinei Ribeiro Lviz ~__
| 4 | Cachoeiro de ftapemirim - Distrito de Cotsinho { Fernando Brand&o Coetho Vieira
{ |- .. .. 4| Colatina - Distrito de Bauiha eieilo.... jNomMeyRosaGomes_ __  _ _ __
| |- - . .4 Babo Guandu L . _ | Raquel Leticia Silva Comper _
' 4 | Ibiragu - Distrito de Pendanga ‘vie Pizna Garcia
5 | Marataizes Waltace Cardoso da Hora
. S | Sarta Terasa - Distrito de Afto Samta Maria Diniz Cypreste de Azeveso
: 5 | Guacyi — . Jonathas Faria Jumor____
! 6| Serra - Distrito de Nova Almeida | Maria Celeste Pereira Pimenial
; 6 | Sarta Teresa - Distrito de S8o_JoSo de Petrépolis 1 Maria Aparecida Tononi Sarmento
1 6 | Domingos Marlins - Distrito de Paraju ] Marcio Oliva Romaguera
A {_Ivanir Volponi Fornactari
N 7| Colatina___ {.Orando_José Morandi dunior
Y1 71| Barra de Sio Francisco - Distrito de Vila Santo Antorio Witson Totola Fitho
" 1.8 ] 880 Matews - Distrito de Barra Nava Auddiio de Agular Bastos Filho
N 8 | lbitirama - Distrito de Santa Marta S { Pauio da Silva Quintéio
: 8 | Marilandia Jegueline Lorenzon! Morosini
‘ 8| Alto Rio Novo - Distrito de Morte Carmeto do Rio Nova lara Ribeiro Beraldo
! 8| Serra Marisa de Deus Amado
I 9 | lconha - Distrito de Duas Barras { José Luiz Rodrigues de Freitas
i 9| Vila Velha - Distrito de S80 Torquato 1 Neldemara Monteiro Fermandes
o 9] Muqu . . iPedroAvesde Sousa ___ _ _ _
i 9 | Pancas Hitdrio_Luchi Fitho
1 9 | Santa Maria de _Jetiba - Disirito de Garratdo Orendino Schmidt
i 10 | Cachoeiro de Itapamirim -_1° Zona Fernando Brandio Costho Vieira
i 11 { Baixo Guandu - Distrito de Mascarenhas __ ; Marcos Humberto Stein Merio
. 11| Cachoeira de |tapemirim - Distrito de Vargem Grande de Soturno | José Magnago
] 12 | Alegre - Distrito de Ararai ___ ; Mércio Valory Siiveira
: 13 | Ajegre - Distrito de Amtiba § Marcio Valory Silveira
N 13 Puma . — “Maria José de Figeredo ..
; 15 | Leranja da Terra 1 Alterir José da Siva
1 15 ] Castelo ' Gerusa Vieira da Cunha Fardim
! 15 | Mimoso do Sul { Valter Ribeiro de Campos
15} Baixo Guandu - Distrito de Alto Mutum Preto Raquel Leticia Silva Comper
16 | Aracruz - Distrito de Santa Cruz Natalia Devens Almeida
18 | Cachoeiro de ltapemirim - 2° Zona Jamile Valadio Missi
20 | Viana Saint-Clair José do Nascimento
20| Alegre Marcio Valory Silveira
i 20 | Hapemirim - Distrito de ltapecos Fernanda Sara Schuina
. 211 Ibitirama _ 1 Paulo da Silva Quintéo
32] Jeronimo Morteir | Nikce Binotti
221 viéria - 2° Zona ‘ _' Humberto Manoel Passos Beiriz
iy 25 | ltaguagu  Wiadmir Bérgamo Frizzera
: _281 Alegre - Distrito de Rive Andreia Barbosa Dias
i 28 | Alle Rio Novo - Distrito de Vila Palmerino Edsonia Braga Carvalho
1 29| Leranja da Terra - Distrito de Sobreiro Altenir Jusé da Silva
' 29 | Cariacica Mariangela Conteletti Ronconi Santos
30 | 580 Roque do Cana# - Distrito de Santa Julia Amaldo Anténio Monico
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Ullima

Primeira< Amerior,1] 3Proxima > |

CRC - Médulo Correi¢ao Online

Magali Marbosa de Oliveira ; Principal

iy

Sair

17/09/14 11:56



1 del

Principal

CRC

https://sistema.registrocivil.org.br/correicao/index.c

CRC - Médulo Correigao Online

Comunicagdes Abertas

Mostre 50 linhas_ Buscar

" Quanticads

Mostrando 101 2 126 do 125 linhas _

Cartéric

31 Anchieta . Distrito de Vila de Alto Pongal
34 Via Vetha
38 Barra de Sho Franciseo - Distrito de Vila Poranga
37 Domingos Mertins
40 Vitdria - 1* Zona
41 Agua Doce ta Norte - Distrito de Via Nelita
43 rupi
43 Barra de S0 Francisce - Distrito de Vila Paulista
44 Muniz Frelre - Distrito de Menino Jesus
44 Mantenopolls - Distrito de S&c Geraldo
54 Marilandia - Distrito da Sapucaia
55 Sao Domingos do Norte
56  Cariacica - Disirito e ltaquarf
60 Agua Doce do Norte - Distrito de Sarto Agostinho
69 Guarapari - Distrite de Todos os Sartos
72 Muqui - Distrito de Camara

108 Santa Verese

108 S&0 Mateus

122 Funddio - Distrito de Timbui

125 Vila Velha - Distrite de Ibes

138 Pedro Canario

162 | Vita Velha - Distrito de Barra do Jucu
162 S&o0 Gabriel da Palha

249 Linhares

336 Itapemirim

344 Conceicdo da Barra

_, Lizete Barreira de Sowza

Magali Marbosa de Olivelra

Oficial

Inacio Anténio Vettoraci
Luey de Olivaira Ruy .
Leortina Maria da Cunha
Wiinla Wruck
Rodrige Sario Antonio
Charles Fefisbine Teixeira
Maria Conceigo Leal de Sousa
. Rosameri Rose Sliva
Sinara de Almelda
. Cleusa Teodora de Olivelra Fer
Reberte Wiliam de Qliveira Ruy
wvandy volz .
. Lislewx Azavedo Pitol
Luiz Roberto de Barres Azzini
Elizangela Camilo Astori
. Naerace Maria Arruda Bemfim
Niiza Reich Nunes
1 Pedro Ari Real Afensc
: Hervy Delano Wyatt
Altenir Jose da Silva
Benildes Muniz da Sitva
, Leonardo José Cypraste de Azevedo
Luzla Jacobsen R
Robarto Fornar Jinior
Tadfilo Soares da Siva

Telafore

(26) 3536-8057
(27) 3229-0235
| (27) 3756-4147
(27) a288-1797
(27) 2424.8500
_(27) 37595052
(28) 3543-1188
(27) 3756-6156
_ (28) 3544-4005
{27) 3758-5014
{27) 3724-4034
427) 89141175
{27) 3343.2148
{27) 3759-6041
(27) 8848-7011
(28} 3554-4053
(27} 3259.2080
(27) 37631158
(27} 32771141
(27} 3075-5721
(27) 3764-1126
(27} 2260-1080
_ (27} 3727-2887
(27} 3371-6168
(26) 3520-6123
(27).3762.2281 _
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Cartérios sem carga a mais de 10 dias

Mostre 00 linhas  Buscar

# Diss Fora do Prazo  limo Registro Ultima Negativa CNS UF

05/09/2014
19/03/2014  05/09/2014
26/12/2013 05/08/2014
05/09/2014

_05/09/2014 08/09/2013
03/07/2014  05/09/2014
05/09/2014 10/07/2014
05/08/2014 .
, 05/06/2014
04/00/2014
04/09/2014
03/07/2074  D4/09/2014
04/08/2014  03/09/2014
0X09/2014  27/06/2014
03/D9/2014 *
02/09/2014
30/08/2014  02/09/2014
11/07/2014  02/09/2014
02/09/2614

01/08/2014  02/09/2014
02/09/2014 05052014
18/08/2014 " 04/08/2014
1206/1995 Q1/09/2014
01/09/2014 20/01/2014
01/08/2014 , 24/08/2014
31/08/2014

18/08/2014 | 28/08/2014
28/08/2014  Q7/03/2014
| 26/08/2014 16/08/2014
26/08/2014  20/08/2014
26/08/2014  30/09/2013
| 25/08/2014 18/07/2014
1800712014 2210812014
21/08/2014

20/08/2014  12/08/2014
'17J12.'ZD13 19/08/2014
19/08/2014  1208/2014
18/08/2014  24/04/2014
1500872014 24/07/2014
14/08/2014

21/07/2014  12/08/2014
3072014

15/07/2014  30/07/2014
, 26/07/2014  08/07/2014

o [Z 0 5] (=, 0] B @D @D = -
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8HBL8

W N WWWwh A Ny A AL AmO & o
REERRUEBES2R 6858588888200 Y
BB @WRIAA & oo
Sised¥HNessimam2s

2W07/2014
168/11/2013  23/07/2014
11/07/2014
03/07/2014
30/08/2014
20/08/2014
16/06/2014
82 16/06/2044
B8  10/08/2014
84 251172013 O4/08/2014
108 21/05/2014

RN F LI
BI2RYGS

130 29/04/2014

180 1/03/2014

194 15/12/2001 24/02/2014
205 130272014

10 263 1711212013

9 270 10M2/2013

8 275 05122013

5 208 141172013

4 418 15072013

1 7128 01031996
‘Mostrando 1 2 67 de 67 linhas
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24/07/2014 17/04/2014

116 13/05/2014 24/04/2014 .

021444
022202
Q22129
024307

024056

022590
022442
024224
023820
023804

024356

023465

022533

022302
021673
o214
022137
g22681
0227
023739
022582
023856
021931
021899
023424
021535
024471
023937
023770
023325
150904
021519
022624
023713
022160
021840
023671
022426
023614
022228
624489
G24414
024463
021550
022858
022685
022754
024513
021857
022293
022061
021543
022832
022012
145003
023242
024240
021756
022038
1 023708
_ 022491

023822

023432

023341
024804

022857

024208
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Cartério

Aforso Claudio
Alegra - Distrito de Anutiba
Alegre - Distrita de Araral
Castelo
. Guarspart - Distrite de Rio Calgado

Mimoso do Sul - Distrito de Santo Antonio do Mugut

Mugul - Distrite d& Camaré
Pinhelros
_ Santa Meria de Jetisa - Distrito de Garrafdo
Icenba
Mimeso do Sul .

Agua Doce do Norte - Distrito de Santo Agostinho

_ Cachoeiro de ltapemirim - Distrita de Burarama

Cachoeire do Hapemerim - Cistrito de Cérrega dos Menos

Cariacica

Alegre

Alegre - Distrito da Rive

Alfredo Chaves - Distrito de Matilde

Aracnaz - Distrito de Santa Cruz

Barra de S3o Francisco - Distrito de Vila Pauista

Rio Novo do Sul

Apiacd - Distrito de Bonsucesso

Apiaca - Distritc de José Carlos

Vargem Alta - Distrite de Jacigud

Aguia Branca

Cariacica - Distrito de ltagquari

Santa Teresa - Distrito de S&o Jofio de Petrdpelis
. S8 José do Calcado

Alto Rio Novo - Distrito de Vila Palmerine

Colatina - Distrito de Angelo Frechiani

Séo Gabriel da Palha

Magali Marbosa de Qliveira  Principal

COricial

Cirtia Vieira Patronetto
Mércio Vakory Silveira
Marcio Valory Sliveira
Gerusa Vieira da Cunha Fardim
Rubers Ruy Martins
Saniinha de Fatl Favaris Vivas
Nagrece Maria Arnuda Bemfim
Dalia da Silva Muniz
Orending Schmidi
Ivanir Volponi Fornaclar
Valter Ribelra de Campos
Luiz Reberto de Barros Azzini
. Paulo Roberto Ferreira Ribaira
Fermando Brandéo Coelho Vieira
Mariangela Certeletti Ronconi Santos
Maércio Valory Sitveira
_ Andrela Barbosa Cias
Jorge Alberto Cunha
Natalia Devens Almeida
. Resemeri Rosa Silva
, José Geraldo Santana
|z2 Maria Vaterte Barbosa
|za Marla Valents Barbosa
Cristovllo Agrizzi
Afing Kordas Agutlar Guideni
Lisisux Azaveda Pitol
Maria Aparecida Tononi Sarmento
Anecy Maria Nunes Fonseca
Edsania Braga Carvalho
Marlon Gualberto Guerrs
Lizla Jacobsen

3

Cachoelro de Itapeminim - Distrito da Vargem Grande de Soturno José Magnage

Marilandia - Distrito de Sapucaia
Vila Valhe - Cistrito de Barra do Jucu
Barra de S&o Franclsco - Gistrito da Vila taperura
Colatina - Distrito de Itapina
Dominges Martins - Distrito da Melgage
Slo José do Calgads - Distrito de Alrituba
Lararja da Terra - Distrito de Sobreire

_Alta Ria Novo
Santa Teresa - Distrito da Santo Antonio do Cenad
ltaguagu
Rio Bananal
Baixe Guardu - Distrito de Mascaraphas
Mimoso do Sul - Distrite de Conceicio do Mugui
Alfredo Chaves - Distrito de | bitirul
Ibiragu - Distrito de Pendanga
S0 Mateus - Distrito de Barra Nova
S&o0 Domingos do Norte
ltapemirim
Irupi
Cachosiro de tapamirin - Distrite de Gironda
Soorgtama
Alfredo Chaves - Distrito de Ribeir#o do Cristo
Rio Bananal - Distrito de Sao Jorge Tiradentas
Deres do Rio Preto
Cachoairo de Itapamirim - Distrite de Pacatuba
Funddc - Distrito de Praia Grande
Barra de SAo Francisco - Distrito de Vila Poranga
530 José do Calado - Distrito de Alto Calgado
Itapemtrim - Distrito de |tapecod
Funddo - Distrito de Timbui

, Conceiga da Barra - Distrilo de Brags de Rio
Anchista - Distrito de Vila de Ao Pongal
Viana
Jaguare - Distritc de Barre Seca
Pancas - Distrito de Laginha do Pancas

Roberto William de Olivaira Ruy
Lecnardo José Cypreste de Azevedo
Paukc Barreto Soares
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, Marla de Lourdes de Oliveira Vasconcelos (27) T

Nanci Farage de Scusa
Joko Emilsen Furtade
Altenir José da Silva
Sandra Clem de Qliveira Faria
Nilza Reich Nunes
‘Wadmir Bérgamo Frizzera
Vitalino Boninsegna
Marcos Humberie Stein Merla
Claudia de Ass's Poubel Massini
isabal Cristina Passalini Ferreira
Ivie Plena Garcia
_ Auddlio ¢a Aguiar Bastos Fitho
Wandy Velz
Tedfilo Soares da Siva
. Maria Corceicdo Leal de Sousa
, Luiz Claudio da Rocha
" Esmeel Nunes Loureiro
Maria da Graga Bermond Avila
Eliade Tamanini da Costa
Pauo Roberte de Assis
Pauc Roberto Ferreira Ribeiro
Guaracyara Calmon Mamede
Leontina Marla da Cunha
Celso Valente Barbosa
Femanda Sara Schuina
Harry Datano Wyatt
, Dalila Vanessa Stecanella Nakgo
Indcio Antdnio Vettoraci
Sairt-Clair José do Nascimento
Marcela Dagostinl
Maria Luiza dos Santos Alcure
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